REQUERIMENTO Nº      , DE 2015

Senhor Presidente do Senado Federal,

Requeiro, nos termos do art. 255, II, “c”, 12, do Regimento

Interno do Senado Federal, que o PLC 30/2015, que “Dispõe sobre os contratos de

terceirização e as relações de trabalho deles decorrentes”, além do constante do

despacho inicial de distribuição, seja ouvida, também, a Comissão de Educação.

Sala das Sessões, 29 de abril de 2015.

Senador Paulo Paim

PT/RS

S
F

/
1

5
3

1
8

.
6

5
9

5
3

-
0

7